平成２７年３月吉日

代理店各位

株式会社クオン

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　２月に開催し大好評でした、㈱微量元素開発の沖村氏によるクオンミネラルについての

　説明会及び最新情報のシェアを再び東京にて行う事になりました。

　個々の体調に合わせたミネラル水の飲み方など、どんな質問にもお応え頂けます。

　この機会に、是非ご参加頂きます様、宜しくお願い致します。

　参加ご希望の方は、㈱クオンまたは紹介代理店様へ４月１０日までにご連絡下さい。

  ◆日程　　 　：　　４月１９日（日）
  ◆場所　 　　：　　ハロー貸会議室　八重洲ファーストビル　３階
  ◆時間　　 　：　　１４：３０　　～　　１７：００　　　　受付： １４：００～です
  ◆説明内容 ：    ・ 社長挨拶　 　岡本 美紀

  ・ クオンミネラルについて   ◎ 講師：  沖村 政昌氏
　・ インフォメーション　　 永原 祥造

  ◆懇親会　　：　　１８：００～　　　（参加可能な方は、受付にてお知らせ下さい）

アクセス
ハロー貸会議室八重洲ファーストビル

〒103-0027

東京都中央区日本橋3-4-12

　八重洲ファーストビル　３Ｆ

TEL 0800-900-8186

公共交通機関のご利用
◆ＪＲ中央線（快速）　東京駅　八重洲中央口　徒歩２分
◆ＪＲ山手線　東京駅　八重洲中央口　徒歩２分
◆東京メトロ銀座線　日本橋駅　Ｂ３出口　徒歩３分
◆東京メトロ銀座線　京橋駅　７番出口　徒歩４分

 【連絡先】
 株式会社クオン
 　〒592-8341
 　大阪府堺市西区浜寺船尾町東4-66

　クオンミネラル説明会

 　TEL:072-265-9009　　　　　0120-009-027